[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE

URUGUAIANA

LEGISLATIVO ATUANTE, DEMOCRACIA FORTALECIDA!

REQUERIMENTO nº 318/2025
Requer a disponibilidade de servidor público da Guarda Municipal para permanente segurança na UPA - Zilda Arns
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
A Mesa Diretora, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado  FORMDROPDOWN
, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos setores competentes as seguintes providências:
Seja disponibilizado servidor público da Guarda Municipal em regime de escala para que realize a segurança permanente na UPA – Zilda Arns.
JUSTIFICATIVA
Justifica se o presente requerimento para que tenhamos maior segurança para os servidores da UPA, bem como os usuários.
Uruguaiana, 28 de março de 2025.
Ver. Joalcei Gonçalves - Juca
Presidente
Ver. Adenildo Padovan
Vice Presidente
Ver. Márcia Fumagalli
1º Secretária
Ver. Egídio de Carvalho
2º Secretário
Ver. Stella Luzardo
3º Secretária
xxx/cmu/gabXXX